

**Rama Steel Tubes Ltd.**

Regd. Office: A-15, 3rd Floor, Swasthya
Vihar, New Delhi-110092
CIN: L27201DL1974PLC007114
Tel. 011-43656667; 49446661
Email: investors@ramasteel.com
Website: www.ramasteel.com

NOTICE

Pursuant to Clause 47(1) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at B-21, B-25/1, Site IV Industrial Area, Sahibabad, Uttar Pradesh - 201010, on Tuesday, May 28, 2019 at 11:30 a.m., inter alia, to approve the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended 31.03.2019.

The Intimation is also available on website of Company i.e. www.ramasteel.com; of BSE Ltd i.e. www.bseindia.com and of National Stock Exchange of India Ltd i.e. www.nseindia.com.

Further, Trading Window was closed from April 4, 2019 and will reopen on May 31, 2019.

For RAMA STEEL TUBES LIMITED

Sd/-

Place: New Delhi

(Kapil Datta)

Date: 18.05.2019

Company Secretary

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 20 मई 2019 सोमवार



रामा स्टील द्यूब्स लि०.

पंजी. कार्यालय: ए-15, तीसरा फ्लोर, स्वास्थ्य
विहार, नई दिल्ली-110092
CIN: L27201DL1974PLC007114
फोन. 011-43656667; 49446661
ईमेल: investors@ramasteel.com
वेबसाइट: www.ramasteel.com

सूचना

सेबी (एलओडीआर) विनियमावली, 2015, के खण्ड 47(1) के अनुसरण में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, अन्य बातों के साथ-साथ, 31.03.2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के अंकेक्षित स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों की स्वीकृत लेने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, मई 28, 2019 को सुबह 11:30 बजे बी-21, बी-25/1, साइट IV इंडस्ट्रियल एरिया, साहिबाबाद, उत्तर प्रदेश-201010 में आयोजित की जाएगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.ramasteel.com बीएसई लिमिटेड अर्थात् www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अर्थात् www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

इसके अलावा, ट्रेडिंग विंडो अप्रैल 4, 2019 से मई 31, 2019 (दोनों दिनों सहित) तक बंद रहेंगे।

कृते रामा स्टील द्यूब्स लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 18.05.2019

(कपिल दत्ता)
कंपनी सचिव